
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

ДЕВЯТНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СЕДМОГО  СОЗЫВА 
 

                                          Р Е Ш Е Н И Е                       ПРОЕКТ 
 

00.10.2025                                                     № 19-00 
 

О повестке дня  внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной 
00 октября 2025 года. 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 
город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 
 
                                                              решил: 
 
         Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО  
г. Островной 00 октября 2025 года следующие вопросы: 

 1. О внесении изменений в Устав редакции газеты «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ», 
утверждённый решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 18.11.2016 №37-03 
Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной. 
         2. О применении к депутату Совета депутатов ЗАТО г. Островной мер 
ответственности 
Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 
         3. Разное. 
 
 
Председатель                                                                                                      В.В. Онуку 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 
«_____» ______________ 2025 года 
 


